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		 	29.02.2024
Blogi: Luottamus on ratkaiseva edellytys terveydenhuollon digitalisaatiolle
	Ajankohtaista

Asiakas- ja potilasturvallisuuden varmistaminen on perusta sosiaali- ja terveydenhuollon toiminnan laadulle ja vaikuttavuudelle. Osa asiakas- ja potilasturvallisuutta on lääkinnällisten laitteiden turvallinen käyttö. Lääkinnällinen laite voi olla myös ohjelmisto, jonka avulla hoidetaan potilaan ongelmaa tai vaivaa.
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		 	28.02.2024
Omahelpperi-verkkopalvelu tutuksi nuorille
	Ajankohtaista

Omahelpperi kokoaa nuorten elämäntilanteisiin sopivan luotettavan tiedon, tuen ja palvelut yhteen osoitteeseen. Kohderyhmän tavoittaminen on avainasemassa verkkopalvelun tunnetuksi tekemisessä, jonka tueksi on nyt tuotettu uusia videoita ja digitaalinen peli Omahelpperin sisällöistä opetuskäyttöön. Omahelpperi on julkaistu marraskuussa 2023 ja se on hyvinvointialueiden ja Helsingin kaupungin käyttöönotettavissa.
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		 	28.02.2024
Hoidonperusteet.fi siirtyy kirjautumisen taakse 19.3.
	Ajankohtaista

Hoidonperusteet.fi-palvelun avoin käyttö päättyy 19.3.2024 ja vastaisuudessa palvelu on vain niiden alueiden käytössä, jotka ovat tehneet sopimuksen palvelun käytöstä DigiFinlandin kanssa. Palvelua käyttävien ammattilaisten tulee
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		 	27.02.2024
Omistaja-asiakkaiden ääni vahvemmin kuuluviin – uudet asiakkuuspäälliköt aloittavat
	Ajankohtaista

DigiFinland haluaa kuunnella ja ymmärtää entistä paremmin omistaja-asiakkaiden toiveita ja tarpeita sekä vahvistaa asiakkaidensa palvelua. Maaliskuussa uuden asiakkuuspäällikön tehtävään siirtyy kolme henkilöä. Keväällä uuteen tiimiin
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		 	27.02.2024
Sosiaali- ja terveyspalvelujen asiakaspalautteen tiedonkeruu- ja raportointiratkaisun kehittäminen etenee vauhdikkaasti
	Ajankohtaista

THL:n johtamassa Aspa-projektissa tähdätään sosiaali- ja terveyspalvelujen asiakaspalautetiedon kansalliseen yhtenäistämiseen. DigiFinland toteuttaa asiakaspalautedatan keruu- , käsittely- ja raportointiratkaisun rakentamisen Tietojohtaja.fi-palveluun yhteistyössä hyvinvointialueiden kanssa, osana THL:n
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		 	27.02.2024
Omaolon viisi kehityksen täyteistä vuotta
	Ajankohtaista

Omaolo täytti helmikuussa 2024 viisi vuotta. Palvelun keskiössä on ollut alusta lähtien jatkuva kehittäminen, luotettavuus sekä potilasturvallisuus. Tällä hetkellä Omaolossa panostetaan etenkin asiakaskokemukseen ja palvelun vaikuttavuuteen. Syksyllä 2023 toteutettu Omaolon vaikuttavuusselvitys osoitti, että toimivat potilasohjaukseen liittyvät prosessit ovat edellytys vaikuttavuuden saavuttamiseksi.
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		 	27.02.2024
Päivystysapu 116117 -chat – uusi yhteydenottokanava tuttuun palveluun
	Ajankohtaista

Chat on ollut toivottu yhteydenottokanava Päivystysapu 116117 -palvelulle. DigiFinland on kehittänyt Päivystysavun puhelinpalvelun rinnalle chat-kokonaisuuden, joka alueiden on helppo ottaa käyttöön.
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		 	08.02.2024
Lääkinnällisten laitteiden asetus vahvistaa luottamusta ja potilasturvallisuutta - EU-asetuksen siirtymäajat velvoittavat valmistajia jo tänä keväänä
	Ajankohtaista

Lääkinnällisten laitteiden asetus vastaa nykyaikaisen, digitalisoituvan terveydenhuollon tarpeisiin ja takaa laitteiden potilasturvallisuuden. 
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		 	08.02.2024
Tarmoa-palvelun pilotointi käynnistyy
	Ajankohtaista

Tarmoa on hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen verkkopalvelu, jonka avulla hyvinvointialueen, kuntien ja kolmannen sektorin hyvinvointia ja terveyttä edistävät palvelut ja toiminnot ovat sekä kansalaisten että ammattilaisten helposti saatavilla. Tarmoa-palvelun ensimmäistä kehitettävää toiminnallisuutta, eli palvelutarjotinta, pilotoidaan keväällä 2024 helmikuusta alkaen ainakin kymmenellä hyvinvointialueella.
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		 	30.01.2024
DigiFinland tiivistää kehittämisyhteistyötä Kanta-Hämeen kanssa
	Ajankohtaista

DigiFinland ja Kanta-Hämeen hyvinvointialue tiivistävät kehittämisyhteistyötä, jonka myötä Kanta-Hämeen hyvinvointialueesta tuli DigiFinlandin ensimmäinen kehittäjäasiakas. Yhteistyö auttaa fokusoimaan rajalliset resurssit oikeiden ongelmien ratkaisuun ja auttaa löytämään
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		 	30.01.2024
Tietosuojaehdot ja -käytänteet parantuivat Cirrus-hankkeen avulla
	Ajankohtaista

Valtiovarainministeriön rahoittamassa Cirrus-hankkeessa pureudutaan pilvipalveluiden esteiden raivaamiseen. Tietosuojakysymykset on todettu haastaviksi ja sen vuoksi hanke keskittyi vuonna 2023 kartoittamaan, mitä haasteita tietosuojaan konkreettisesti liittyy. Tämän
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		 	29.01.2024
Sähköinen arkistointi tarjoaa vanhojen sote-tietojen tietoturvallista arkistointia – ensimmäisen terveydenhuollon järjestelmän tiedot siirretty Kanta-arkistoon
	Ajankohtaista

DigiFinlandin Sähköinen arkistointi tarjoaa vanhojen sote-tietojen asianmukaista ja tietoturvallista arkistointia. Palvelun avulla vanhat sote-tiedot saadaan siirrettyä Kelan Kanta-arkistoon. Sähköinen arkistointi -palvelu toteuttaa tietojen siirtoja nopealla vauhdilla. Ensimmäisen terveydenhuollon järjestelmän tiedot on siirretty kokonaisuudessaan Kanta-arkistoon.
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				Uutiskirjeen tilaajana saat kerran kuukaudessa ajankohtaista tietoa yhtiössämme käynnissä olevista projekteista sekä muista ajankohtaisista asioista.			
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